
平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

猛暑の中、指導者の皆様には 児童･選手への熱心なご指導に敬意を表します。

この度「第25回さわやかジュニア大会」開催準備にあたり、開催のご案内を申し上げます。

ご参加予定の皆様のご支援・ご協力を頂いての開催となります事、ご理解頂き宜しくお願いいたします。

今季も異常な猛暑となり、熱中症対策には十分な留意を払って運営を進めてゆく所存です。

子供たちの安全を第一に、柔軟な対応・対戦立案をお願いいたします。

子供たちとご指導者皆様の笑顔の対戦を楽しみにしております。

■ さわやかジュニア連盟では熱中症対策、コロナ対策に関し、参加選手・指導者、及び応援ご父母皆様の

安全を最優先とし、ご協力を頂きながら大会開催・運営を致します。

※ 対戦時の天候状況にる「クリーンタイム」「給水タイム」を積極採用･運用を図ります。

■ 9月7日(日) ～ 11月29日(土) 　※予備日 11月30日(日）

■ 8月31日(日)迄に事務局『笠木( kaｓaki@vanilla.ocn.ne.jp )』宛 Maiｌ送信願います。

※8/23までに「第25回さわやかジュニア大会参加意向」Mailに出欠返信頂いたチームは不要です。

■ 9月6日(土) 18:15 ～　ふるさと新座館 (https://www.city.niiza.lg.jp/map/furusatoniizakan.html)

　❏登録選手名簿(3部)/大会規定（1部）を持参願います。

　❏出席者は、会場スペース事情により原則１名/チームとさせて頂きます。

　❏第24回入賞チームは、優勝旗・カップを持参願います(レプロカ贈呈有)。

■ トーナメント方式　(７～８チーム/ブロック×Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ:４ブロック)

■ 優勝 ： 優勝旗/優勝カップ/メダル(15個)　

準優勝・第三位(2チーム) ： 入賞カップ/メダル（15個）

■ 5,000円/チーム　　※代表者会議時に徴収いたします。

■

* 「大会要綱」「大会規定」「登録選手名簿」は、和光ベアーズ様HP内「さわやかジュニア」

ポータルサイトよりダウンロード願います。

そ　  の　  他

1表○○○彰1

大 会 参 加 費

参 加 申 込 み

《 大会開催のご案内 》　

対 戦 形 式

代 表 者 会 議

2025年8月25日

さわやかジュニア連盟

大会会長　笠木　隆志

＝　記　＝

大会開催期間

第25回 さ わ や か ジ ュ ニ ア 大 会


